Чăваш Республикин
Тăвай район администрацийĕн
вěренÿ пайě

	Отдел образования администрации Янтиковского района Чувашской Республики

	П Р И К А З
20.03.2018 № 58

	Тăвай ялĕ

	с. Янтиково

Об   итогах  XIII   районного   конкурса
на   лучшего   классного   руководителя
2018 года «Самый  классный классный»

 В соответствии с приказом отдела образования администрации Янтиковского района от 02.03.2018 года № 43
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоговый протокол оценивания программ участников районного конкурса на лучшего классного руководителя 2018 года «Самый классный классный».
2. Наградить победителя и призеров районного конкурса дипломами отдела образования администрации Янтиковского района.
3. Победителю районного этапа принять участие в республиканском конкурсе «Самый классный классный - 2018».
4. Рекомендовать классным руководителям общеобразовательных учреждений уделять внимание педагогической диагностике и мониторингу, повышать квалификацию по воспитанию и организации работы с детьми.
5. Довести данный приказ до всех общеобразовательных школ района.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБОУ ДО «Детско-юношеский центр» Л.П. Гурину.

Заместитель главы администрации -
начальник отдела образования                                           О.А. Ломоносов

                                      Приложение № 1
                                                              к приказу отдела образования
                                                                          администрации Янтиковского района
                                                                                                                     от 20.03.2018 г. № 58

[bookmark: _GoBack]Итоговый протокол № 12
оценивания программ участников XIII районного конкурса на лучшего классного руководителя 2018 года «Самый классный классный»

	№ п/п

	ФИО
участника
	Наименование ОУ
	Наименование программы
	Место

	1.
	Егорова Людмила Петровна,
 классный руководитель
2,4 классов
	МБОУ «Индырчская СОШ»
	«Путь к успеху»

	2.
	Леонтьева Елена Анатольевна,
классный руководитель
3 класса
	МАОУ «Алдиаровская
СОШ»
	«Дорога добра»

	II

	3.
	Игнатьева Арина Николаевна,
классный руководитель
4 класса
	МБОУ «Новобуяновская СОШ»
	«По ступенькам доброты»
	III

	4.

	Большова Надежда Васильевна, классный руководитель 7 класса
	МБОУ «Тюмеревская СОШ»
	«Мы разные, но мы вместе»

	I

	5.
	Матросова Людмила Ивановна, классный руководитель 7 класса
	МБОУ «Турмышская СОШ»

	III

	6.
	Васильев Иван Михайлович, классный руководитель 9 класса
	МБОУ «Чутеевская СОШ»
	«СемьЯ»

	7.
	Ярмулин Олег Витальевич, классный руководитель 9 класса
	МБОУ «Яншихово-Норвашская СОШ»
	«Это мой выбор»